Pablo Franciulli, en su carácter de Presidente de 

la Asociación de Bomberos Voluntarios de Salto 
de las Rosas, DNI Nº 21.104.439, con domicilio 

en calle 9 de Julio s/n entre Schestakow y Sar-

miento de Salto de las Rosas, por la suma total de 
PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL con 

00/100  ($ 152.000,00), que serán abonados de la 

siguiente manera: PESOS VEINTE MIL CON 
00/100 ($ 20.000) por el mes de abril 2016, 

PESOS VEINTE MIL CON 00/100 ($ 20.000) 

por el mes de mayo 2016, PESOS DIECISÉIS 

MIL CON 00/100 ($ 16.000) desde junio a 

diciembre de 2016, en concepto de subsidio 

destinado a gastos de servicios y logística deta-

llados a fs. 02, para sostener la prestación del 
servicio que llevan a cabo, según constancias que 

obran en Expte. Nº 6958-A-16.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la

[...]

identificado con Padrón Municipal Nº 1335, 
Sección Nº 50, ubicado en calle Francia Nº 63, 

Distrito Real del Padre, propiedad del Sr. Pallares 

Daniel, DNI Nº 8.033.097, por un valor de 
sellado de $ 546,00, Aforos Derechos de Cons-

trucción $ 1.570,80, un total de PESOS DOS 

MIL CIENTO DIECISÉIS con 80/100 ($ 
2.116,80), según constancia de Expte. Nº 8083-

D-16.- 

Artículo 2º.- POR Dirección de Obras Privadas 

NOTIFICAR al interesado Sr. Pallares Daniel, 

DNI Nº 8.033.097, de lo dispuesto en la presente 

Ordenanza.- 

Artículo 3º.- CÚMPLASE, comuníquese al 

Departamento Ejecutivo, publíquese, dese al

[...]

ORDENANZA Nº 12454 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría general 

a materializar la entrega de un subsidio al Señor 

Matías Gastón Antolín, DNI Nº 36.629.321, con 
domicilio en calle Cardonato Nº 770 de Ciudad, 

en concepto de subsidio por  la suma total de 

PESOS TREINTA Y TRES MIL ($ 33.000,00), 
destinado a participación en Categoría Nacional 

de Automovilismo, durante todo el Campeonato 

2016, a fin de cubrir los gastos de viaje, inscrip-

ción, licencia médica del piloto etc.,  según 

constancias que obran en Expediente Nº 6371-A-

16.-

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12456 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a librar orden de pago y cheque a favor de la 

firma NIMIS IRIS INES, por la suma total de 
PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2.500), 

correspondiente a actuación de Ariel Alberto 

Tolosa, en el Distrito Real del Padre, en fecha 
01/11/2015.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la 

cuenta indicada a fs.07 de autos, del Presupuesto 
de Gastos en vigencia.- 

Artículo 3º.- CÚMPLASE, comuníquese al

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12457 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-

ral a librar orden de pago y cheque a favor de la 

firma MUSETTO HECTOR HERNÁN, por la 

suma total de PESOS TRES MIL QUINIENTOS 
CON 00/100 ($ 3.500,00), en concepto de pago 

de factura Nº 0001-00000291, correspondiente a 

servicio de actuación en evento “Verano de 
Emociones”, según constancias que obran en 

Expediente Nº 25197-M-15.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la 

cuenta indicada a fs.120 de autos, del Presupues-

[...]

RAFAEL, MENDOZA, en uso de las faculta-

des que le son propias, sanciona la siguiente: 

ORDENANZA Nº 12458 

Artículo 1º.-AUTORIZAR a Contaduría Gene-
ral a librar orden de pago y cheque a favor del 

Departamento General de Irrigación, por la suma 

total de PESOS TRES MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y OCHO CON 16/100 ($ 3.338,16), 

en concepto de pago de factura Nº 312526/2016, 

en concepto de pago de Derecho de Riego de 
arbolado público y espacios verdes del Distrito El 

Cerrito, según constancias que obran en Expte. 

Nº 7880-D-16.- 

Artículo 2º.- EL GASTO será con cargo a la